H. Akalın ve C. Turgunbaev). Ankara- TDK Yayınları.
- Şahin, M. (2017), Kadışehri İlçesinin Deveci Dağı Eteğindeki Altı Köyün Tarihi Halk Hekimliği Yemekleri inanışları ve Yerel Kelimeleri, *Sinop Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Cilt: I, Sayı: 1, Yıl: Ocak-Haziran 2017*
- Sami, Ş. (H.1317/ M. 1899-1900). *Kamusı Türki* (cilt 1). Babı Ali (İstanbul): İkdam Matbası.
- Sami, Ş. (H-1317, M-1901), *Kamus-ı Türki* (cilt 2). Babı Ali (İstanbul): İkdam Matbası.
- Semra Canan, S. (2016)Kıyasü'l-Enbiya (Rabguzî) Üzerine Bir Dil İncelemesi. *Yükseklisans Tezi*.